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今日天气今日天气

晴天间多云
偏南风转偏东风
2级～3级

9℃～23℃

体彩“排列3、排列5”第24283期开奖公告
玩法

排列3

排列5

中奖号码

285

28555

全国中奖注数

直选

组选3

组选6

144注

10445注

0注

43729注

单注奖金

1040元

0元

173元

10万元

体彩超级大乐透开奖公告

03 09 16 30 31 08 09
奖级

一等奖
追加

二等奖

三等奖
四等奖
五等奖

基本

基本
追加

基本
基本

基本
基本

基本
基本

全国中奖注数
7注
1注

203注
855注

19288注

35321注

8427720注

27223注

852281注

200注
81注

每注金额
9140228元

53660元
42928元
10000元
3000元
300元
200元
100元
15元
5元

7312182元

第 24123 期中奖号码

六等奖
七等奖
八等奖

基本九等奖

奖池 852251926.42元

彩票数据均来源于网络
以实际开奖信息为准

世客会开幕式、拜祖活动期间

我市部分道路进行临时交通管理
□洛报融媒记者 赵硕 通讯员 姜东

23日，记者从市公安局交警支

队获悉,世界客属第33届恳亲大会

开幕式、拜祖活动期间，我市部分道

路将分时、分段进行临时交通管理。

开幕式

●管控时间
10月24日17时至23时
●管控区域
嘉豫门大街（不含）向南—九都

路（不含）向东—承福门大街（不含）
向北—唐宫路（含天堂明堂北侧段）
（向西）连线范围。

●交通管理措施
1. 当日 17 时起，除持有专用通

行证的车辆外，禁止其他车辆（含机
动车和非机动车）通行。

2.持有专用通行证的车辆，要服
从现场执勤人员指挥，按照指定区
域停放，违者将予以拖离。

●绕行提示
活动期间，沿定鼎大道由南向

北通行车辆可绕行王城大道、解放
路和新街，沿定鼎大道由北向南通
行车辆可绕行嘉豫门高架，沿中州
路东西通行车辆可绕行滨河南路、
滨河北路、玄武门大街。公安交管
部门将通过导航、电台等渠道及时
发布路况信息，敬请理解和支持。

拜祖活动

●管控时间
10月25日7时30分至12时
●管控区域
邙山大道与杜甫大道交叉口

（含）以东，邙山大道与西亳大道交
叉口（含）以西，槐新北路与新城村
交叉口（原偃师四高路口、含）以北，
312 省道与光上路交叉口（含）以南
区域。

●交通管理措施
1.活动期间，除持有专用通行证

的车辆外，禁止其他车辆（含机动车和
非机动车）在管制区域内通行、停放。

2.在管控路段停放车辆的，公安
交通管理部门将依法予以拖离。

天气预报

今天（24日）：晴天间多
云，偏南风转偏东风2级～3
级，气温9℃～23℃。

明天（25日）：晴天到多
云，偏东风 2 级～3 级，气温
10℃～19℃。

26日（周六）：多云转阴
天，部分地区有小雨，气温
8℃～21℃。

27日（周日）：小雨转多
云，气温11℃～18℃。

28日（周一）：晴天间多
云，气温10℃～20℃。

29日（周二）：晴天间多
云，气温8℃～21℃。


